PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG                CỘNG HÒA   XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS  AN BẰNG VINH AN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 10/KH-THCSABVA
                                          Vinh  An, ngày 01 tháng 04  năm 2016
KẾ HOẠCH

CÔNG TÁC CỦA HIỆU TRƯỞNG THÁNG 04 NĂM 2016
1. Công tác dạy và học.
- Kiểm tra kế hoạch tham dự học sinh giỏi cấp huyện

- Tham gia họp các tổ bộ môn.

- Kiểm tra nề nếp các lớp

- Kiểm tra đội tuyển dự thi IOE cấp Quốc gia

- Kiểm tra hồ sơ chuyên môn.

- Kiểm tra công tác chuẩn bị dự thi TBDH tự làm cấp huyện.

2. Hoạt động ngoài giờ:
- Kỷ niệm ngày 30/4; 01/5 và Giỗ tổ 10/03 AL.
- Kiểm tra kế hoạch của Đội.

- Nắm số liệu học sinh khối 8 học nghề.
- Kiểm tra hát đầu giờ, tập thể dục giữ giờ.

- Kiểm tra vệ sinh môi trường

3. Các cuộc vận động:
Tiếp tục theo dõi kiểm tra việc thực hiện các cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh” trong CBGVNV. “Mỗi Thầy cô  giáo là tấm gương đạo đức tự học và sáng tạo” “ Xây dựng trường học thân thiện học sinh tích cực”

4. Công tác khác..
- Kế toán: Hồ sơ lương các khoản phụ cấp cho GV, dự toán ngân sách năm 2016. giao hồ sơ quản lý tài sản của các bộ phận

- Thư viện : Kế hoạch “nộp 01 quyến sách đọc được nhiều cuốn sách”, kiểm tra sắp xếp lại sách, mua sách dạy tiếng anh tăng cường.

- Thiết bị : Kiểm tra hồ sơ sổ sách theo dõi TB.

- Y tế : Tuyên truyền các dịch bệnh, vệ sinh môi trường .

- Giáo vụ: Kiểm tra vào sổ Đăng bộ, học bạ, cấp phát văn bằng, cập nhật cổng thông tin, web, Pamis kịp thời.

- Kiểm tra thu các lớp.

	  Nơi nhận :
        -  BGH;

        - Trang Web đơn vị

        - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Trương Minh Nam

PAGE
2